

Årsredovisning

Transformind AB

559023-2418

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karolina Roslund
2024-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsutveckling, IT, företagsledning och organisationsutveckling.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 057 | 340 | 1 607 | 2 300 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 081 | 2 184 | 4 159 | 902 |
| Soliditet % | 96 | 97 | 94 | 71 |

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat pga fler uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 3 554 104 | 2 603 111 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Utdelning | | -195 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | 2 603 111 | -2 603 111 |
| - Årets resultat | | | -761 791 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 5 962 215 | -761 791 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 5 962 215 |
| Årets resultat | -761 791 |
| <i>Summa</i> | <i>5 200 424</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 5 200 424 |
| <i>Summa</i> | <i>5 200 424</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 056 750 | 340 010 |
| Övriga rörelseintäkter | 1 200 | 81 095 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 057 950 | 421 105 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -830 517 | 0 |
| Övriga externa kostnader | -1 157 136 | -899 964 |
| Personalkostnader | -159 169 | -150 590 |
| Summa rörelsekostnader | -2 146 822 | -1 050 554 |
| Rörelseresultat | -1 088 872 | -629 449 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 4 973 | 2 813 923 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 3 757 | 1 247 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -649 | -1 610 |
| Summa finansiella poster | 8 081 | 2 813 560 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 080 791 | 2 184 111 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 319 000 | 419 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 319 000 | 419 000 |
| Resultat före skatt | -761 791 | 2 603 111 |
| Årets resultat | -761 791 | 2 603 111 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | | 247 750 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 247 750 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 3 965 324 | 3 925 909 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 350 000 | 0 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 4 315 324 | 3 925 909 |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 563 074 | 3 925 909 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 240 625 | 96 250 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 100 000 | 100 000 |
| Övriga fordringar | | 104 753 | 283 678 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 101 171 | 190 318 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 546 549 | 670 246 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 358 536 | 2 074 170 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 358 536 | 2 074 170 |
| Summa omsättningstillgångar | | 905 085 | 2 744 416 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 468 159 | 6 670 325 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 5 962 215 | 3 554 104 |
| Årets resultat | -761 791 | 2 603 111 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 5 200 424 | 6 157 215 |
| Summa eget kapital | 5 250 424 | 6 207 215 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 0 | 319 000 |
| Summa obeskattade reserver | 0 | 319 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 91 801 | 55 494 |
| Övriga skulder | 110 934 | 52 366 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 15 000 | 36 250 |
| Summa kortfristiga skulder | 217 735 | 144 110 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 5 468 159 | 6 670 325 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|-----------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 976 192 | 846 223 |
|-----------------------------|-----------|---------|

Förändringar av anskaffningsvärden

| | | |
|-------|--------|-----------|
| Inköp | 39 415 | 3 925 909 |
|-------|--------|-----------|

| | | |
|---------------|---|----------|
| Försäljningar | - | -795 940 |
|---------------|---|----------|

| | | |
|-----------------------------|-----------|-----------|
| Utgående anskaffningsvärden | 4 015 607 | 3 976 192 |
|-----------------------------|-----------|-----------|

| | | |
|-------------------------|---------|---------|
| Ingående nedskrivningar | -50 283 | -50 283 |
|-------------------------|---------|---------|

| | | |
|-------------------------|---------|---------|
| Utgående nedskrivningar | -50 283 | -50 283 |
|-------------------------|---------|---------|

| | | |
|-----------------|-----------|-----------|
| Redovisat värde | 3 965 324 | 3 925 909 |
|-----------------|-----------|-----------|

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

Förändringar av anskaffningsvärden

| | | |
|-------|---------|---|
| Inköp | 350 000 | - |
|-------|---------|---|

| | | |
|-----------------------------|---------|---|
| Utgående anskaffningsvärden | 350 000 | - |
|-----------------------------|---------|---|

| | | |
|-----------------|---------|---|
| Redovisat värde | 350 000 | - |
|-----------------|---------|---|

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Karolina Roslund

Karolina Roslund

2024-06-30